
 
Uchwała Nr XXXI/63/2012 

Rady Miejskiej w Cieszanowie 
z dnia 9 listopada 2012 roku 

 

w sprawie: wprowadzenia zmian do Uchwały Nr XV/86/2011 Rady 

Miejskiej w Cieszanowie z dnia 18 listopada 2011 roku 

 
 
 Działając na podstawie art.8 ust.1 i art.18 ust.2 pkt 9 lit. h) i pkt 15 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz.1591 ze zm.), art.18 ust.1 pkt 5 i art.51 ust.2 ustawy z dnia 12 
marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz.1362 ze 
zm.), art.1 ust.1 i art.9 ust.1 i 2 ustawy z dnia 19 sierpnia 1994 r. o ochronie 
zdrowia psychicznego (Dz. U. Nr 111, poz.535 ze zm.), art.11 ust.2, art.12 
ust.1 pkt 2 i ust.2, art.132 ust.2 pkt 6 lit. b) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240 ze zm.) oraz 
rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 9 grudnia 2010 r. 
w sprawie środowiskowych domów samopomocy (Dz. U. Nr 238, poz.1586) 
 

Rada Miejska w Cieszanowie 

uchwala co następuje: 

 

§ 1 

W Uchwale Nr XV/86/2011 Rady Miejskiej w Cieszanowie z dnia 18 
listopada 2011 roku w sprawie utworzenia Środowiskowego Domu 
Samopomocy w Cieszanowie wprowadza się następujące zmiany: 

1.  użyte w uchwale oraz w załączniku do uchwały w różnej liczbie 
i przypadku wyrazy „Środowiskowy Dom Samopomocy w Cieszanowie” 
zastępuje się użytymi w odpowiedniej liczbie i przypadku wyrazami 
„Środowiskowy Dom Samopomocy im. ks. Józefa Kłosa w Cieszanowie”. 

§ 2 
Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Cieszanów. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 


